
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

_____________________________________________________________________________ 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 3 для детей раннего возраста» городского округа город Шарья 

 

 ПРИКАЗ 

18.06.2025 г.                      № 36 

О проведении независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности 

(НОКУООД) МБДОУ «Детский сад №3» в 2025 году 

 

             Во исполнении приказа управления образования администрации городского 

округа город Шарья Костромской области № 212 от 18.06.2025 г. «О проведении 

НОКУООД в 2025 году», в целях предоставления участникам отношений в сфере 

образования информации об уровне организации работы по реализации образовательных 

программ на основе общедоступной информации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Принять участие в процедуре независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности МБДОУ «Детский сад №3» в период с 

18.06.2025 по 01.11.2025 

  

        2. Разместить на официальном сайте МБДОУ «Детский сад №3»  в разделе 

«Независимая оценка  качества условий осуществления образовательной деятельности», 

подразделе «Уровень образовательной организации»: 

 

 в срок до 15 января 2026 года:  «План устранения замечаний, выявленных в ходе 

проведения независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность на 2026 год» (по итогам 2025 года); 

 

 3. В срок до 15 января 2025 года предоставить в управление образования 

администрации городского округа город Шарья Костромской области (Цветковой М.А.) 

«План устранения замечаний, выявленных в ходе проведения независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность на 2026 год» в форматах  Word /pdf. 

 

 4. Контроль исполнения приказа возлагаю на старшего воспитателя М.В. Чечкину. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №3»                                           Е.Н.Моисеева 

 

 


		2025-06-20T13:25:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 3 ДЛЯ ДЕТЕЙ РАННЕГО ВОЗРАСТА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАРЬЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ




